Krosno, dnia 25.06.2013 rok
Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                                                       

 im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel. 13-43-78-227 , 13-43-78-497   
EZ/215/52/2013

Do wszystkich uczestników postępowania          

     
www.krosno.med.pl

Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie  kredytu na okres 48 miesięcy  na zabezpieczenie udziału  własnego w projekcie  współfinansowanym z funduszy  norweskich EOG - EZ/215/52/2013.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

1. Czy w kwestii stawki oprocentowania  przez Państwo w zamówieniu  stawka może zostać zmieniona na stawkę  w treści:
„Zmiana  oprocentowania następuje w trybie  miesięcznym , poprzez zmianę stawki  WIBOR 1M, obliczonej jako średnia  wartość stawek  WIBOR 1M z ostatnich dziesięciu  dni roboczych  miesiąca  poprzedniego. Stawka  WIBOR 1M zaokrąglona  jest do dwóch  miejsc po przecinku i powiększona    o marżę Banku. Zmienione oprocentowanie  obowiązuje od  pierwszego dnia roboczego  miesiąca kalendarzowego  do ostatniego  dnia poprzedzającego zmianę”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

2. Kwota przedmiotu zamówienia w Pakiet II- ma być 570.000,00 zł czy kwota                             z proponowanego  wzoru  promesy 560.400,00 zł?
Odpowiedź: Pakiet II- 560.400,00 zł .
3. Jaki kontrakt  czy kontrakty  proponujecie Państwo jako zabezpieczenie  kredytów w ramach  cesji z umowy  z NFZ- nazwa kontraktu/ ów, kwota  kontraktu/ ów do kiedy  obowiązuje.
Odpowiedź:  Umowa  o udzielenie  świadczeń  opieki zdrowotnej – Rehabilitacja Lecznicza- obowiązuje od 1.01.2011 roku do 31.12.2013 roku. Wartość umowy  3 406 394,64 zł na 2013 rok.

4. Czy akceptujecie Państwo  raty  w poniższych  wysokościach i terminach:
Kredyt 800.000,00 zł
„Pierwsza rata kapitałowa  płatna  do dnia  28.02.2014 r. w wysokości 17.021,12 zł, kolejne 46 raty płatne  miesięcznie  w ostatnim dniu  roboczym każdego miesiąca  począwszy  od dnia 31.03.2014 r. do dnia 29.12.2017 r. w wysokości  17.021,28 zł każda”

Kredyt  560.400,00 zł
„Pierwsza rata kapitałowa  płatna  do dnia  28.02.2014 r. w wysokości 11.923,60 zł, kolejne 46 raty płatne  miesięcznie  w ostatnim dniu  roboczym każdego miesiąca  począwszy  od dnia 31.03.2014 r. do dnia 29.12.2017 r. w wysokości  11.923,40 zł każda”

Karencja w spłacie  kapitału  do dnia 27.02.2014 roku.

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje  powyższe  raty i terminy.

5. Czy akceptujecie Państwo  wzory promes zmodyfikowanych  w zakresie  przesłanym                (  załączniki do wniosku)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem

